Kúpna cena za tovar vyplýva z ponuky úspešného uchádzača a je stanovená dohodou 

zmluvných strán na základe jednotkovej ceny tovaru, ktorá je uvedená v Rámcovej dohode č. 

2023/501 (ďalej len „rámcová dohoda“) v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov v celkovej výške: 

2 585 688,- € vrátane 20 % DPH 

(slovom: dvamiliónypäťstoosemdesiatpäťtisícšesťstoosemdesiatosem eur). 

Podrobná cenová špecifikácia s uvedením jednotkových cien tovarov bez DPH, základu dane, sadzby 

dane, výšky dane a celkovej ceny je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

3.2.  V kúpnej cene uvedenej v predchádzajúcom bode tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky